
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2025 жылғы 11 қыркүйектегі № 345-н
/қ бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 17 
қыркүйекте № 36871 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының Энергетика қосымшаға
министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Электр энергетикасын 
дамыту департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен
:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігінің интернет-ресурсында ресми орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалғаны туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Энергетика министрі Е. Аккенженов

 Қазақстан Республикасы

 
Энергетика министрі

2025 жылғы 11 қыркүйектегі
№ 345-н/қ бұйрығына қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Есептік тарифті айқындау, шекті және жеке тарифтерді бекіту қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 20 
ақпандағы № 105  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 10752 болып тіркелген);



      2. "Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика 
министрінің 2015 жылғы 30 қарашадағы № 676 бұйрығымен бекітілген Қазақстан 
Республикасы Энергетика министрінің өзгерістер мен толықтырулар енгізілетін кейбір 
бұйрықтары тізбесінің  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 6) тармақшасы
тіркеу тізілімінде № 12421болып тіркелген);
      3. "Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2016 
жылғы 31 мамырдағы № 228 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің 2) 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 13942 тармақшасы
болып тіркелген);
      4. "Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2017 
жылғы 14 маусымдағы № 199 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің 3) тармағы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15491 болып 
тіркелген);
      5. "Есептік тарифті айқындау, шекті және жеке тарифтерді бекіту қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2015 жылғы 20 
ақпандағы № 105 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің міндетін атқарушының 2018 жылғы 10 тамыздағы № 312 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17298 бұйрығы
болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


